

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: 07. 07. 2017

Evidenční číslo podatelny: MUBKe – 1664/17

Č.j. v evidenci žádostí podle zák. 106/1999Sb: 4

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka
CODES s.r.o., M.Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ 275 36734

Stručný obsah žádosti:

Žádost o poskytnutí informací v souvislosti s plánovaným zákonem o sociálním bydlení.

Žádost pod č.j: 590/2017/MUBK/Mach/ vyřídil:

Jméno: ing. Jana Machková

Odbor: finanční

Datum vyřízení žádosti – odesláno 18. 07. 2017 datovou schránkou
předání na podatelnu v listinné podobě: 18. 07. 2017

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi: Žadateli poskytnuta informace o sociálním bydlení, plánu rozvoje obce, strategickém plánu rozvoje prostřednictvím připojeného dotazníku.



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek

CODES CZ s.r.o.
M. Gorkého 421
541 01 Trutnov

Čj.: 590/2017/MUBK/Mach
Vyřizuje: Ing. Jana Machková
Telefon: 494 381 602
V Borohrádku 17. 07. 2017

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Borohrádek obdrželo dne 07. 07. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále je zákon), o poskytnutí informací uvedených v příloženém dotazníku týkající se sociálního bydlení, plánu rozvoje obce, strategického plánu rozvoje.

Požadujete poskytnutou informaci zaslat pomocí datové schránky na ID: wacv7y3.

Požadované informace byly vyplněny do zasláného dotazníku, který je přílohou tohoto dopisu.

Podle §5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Borohrádek (<http://www.mestoborohradek.cz>).

Mgr. Martin Moravec
starosta města

MĚSTO
Borohrádek
517 24 p. Borohrádek
okr. Pýchov n. Kn.

Městský úřad Borohrádek		SK. ZNAK
JID: MUZEK	1664/14	
Došlo dne:	07-07-2017	SK. LHŮTA
Č.J.:	590/2017	
Poč. příloh.....	Poč. listů	

V Trutnově dne 5.7.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: wacv7y3

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.

